
 
  Prodej Byt 1+1 a menší ,    Dubí, Kladno ul.nám. Fr. Rosenbauma

Okres:Kladno  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 874/4866 www: prahareal.cz/343193

Popis:
Exkluzivní nabídka: Nová čtvrť vzniká v Kladně, Dubí. Přinášíme vám zprávu o novém bytovém
projektu Icon Park, který právě vyrůstá na východním okraji Kladna v Dubí. Tento projekt je klíčem
k novému začátku pro celou tuto lokalitu, protože nejen staví nové byty, ale také investuje do
infrastruktury, která bude pro nové obyvatele klíčová. Zahrnuje výstavbu mateřské školy, obchodů,
kavárny, parku a dětského hřiště. V Kladně se nyní mění mnoho lokalit. Ožívají bývalé brownfieldy,
a tím se i dříve ospalá místa probouzejí k novému životu. Dubí je výborným příkladem, kde vyrůstá
zcela nová čtvrť, která bude domovem až pro 1400 nových obyvatel. Tato čtvrť nabídne dostupné
bydlení pro všechny - singly, rodiny s dětmi, mladé páry i investory,

cena: 3.580.396,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Plocha celková: 42m²
Plocha obytná: 42m²

  Makléř:
Savynets Lidiya
+420 775604602
muj.domov.reality@seznam.cz

Můj domov REALITY
Prosecká 527/24
Praha 8
mobil: 775604602
email: muj.domov.reality@seznam.cz
www: www.mujdomov-reality.cz

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/343193
http://www.tcpdf.org

